

Lykkegaard 159 ApS

Linnetvej 159, Skærup Skov, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 59 42 94

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Rikke Haastrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkegaard 159 ApS Linnetvej 159 Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 42 94 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør Jesper Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	RIKKE HAASTRUP PEDERSEN HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Lykkegaard Horsetrading ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i uddannelse af gode springheste enten for ejerens regning eller med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.386.668 kr. mod 1.709.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.356 kr. mod 410.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.386.668	1.709.918
1 Personaleomkostninger	-1.089.358	-1.119.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.481	-358.046
Driftsresultat	-73.171	231.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	182.264	350.386
Andre finansielle indtægter	2.624	962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.302	-150.671
Resultat før skat	-29.585	432.653
Skat af årets resultat	-73.771	-22.615
Årets resultat	-103.356	410.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.925	0
Overføres til overført resultat	0	410.038
Disponeret fra overført resultat	-312.281	0
Disponeret i alt	-103.356	410.038

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.316.925	2.600.423
3 Grunde og bygninger	6.713.971	6.800.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.030.896</u>	<u>9.401.377</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.925	456.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.925</u>	<u>456.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.319.821</u>	<u>9.858.039</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	204.612	241.711
Fremstillede varer og handelsvarer	3.785.420	2.564.770
Varebeholdninger i alt	<u>3.990.032</u>	<u>2.806.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.337	579.254
Udskudte skatteaktiver	0	155.380
Andre tilgodehavender	0	132.788
Periodeafgrænsningsposter	255.440	177.877
Tilgodehavender i alt	<u>557.777</u>	<u>1.045.299</u>
Likvide beholdninger	531	21.255
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.548.340</u>	<u>3.873.035</u>
Aktiver i alt	<u>13.868.161</u>	<u>13.731.074</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.925	0
6 Overført resultat	496.735	809.014
Egenkapital i alt	830.660	934.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	409.327	297.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.977	145.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	12.000.000
Selskabsskat	0	5.609
Anden gæld	469.197	348.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.037.501	12.797.060
Gældsforpligtelser i alt	13.037.501	12.797.060
Passiver i alt	13.868.161	13.731.074

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	874.910	898.384
Pensioner	29.893	29.893
Andre omkostninger til social sikring	26.676	39.214
Personaleomkostninger i øvrigt	157.879	152.405
	1.089.358	1.119.896
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.302	150.671
	141.302	150.671
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2017	4.694.311	8.136.126
Kostpris 30. september 2018	4.694.311	8.136.126
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	2.093.888	1.335.172
Årets afskrivninger	283.498	86.983
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	2.377.386	1.422.155
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.316.925	6.713.971
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lykkegaard Horsetrading ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	809.016	398.976
Årets overførte overskud eller underskud	-312.281	410.038
	496.735	809.014

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rikke Haastrup Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28656831 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
